ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 16 мая 2016 г. N 246-рп

О внесении изменения в распоряжение Правительства
Челябинской области от 30.07.2012 г. N 172-рп

1. Внести в Перечень государственных программ Челябинской области, утвержденный распоряжением Правительства Челябинской области от 30.07.2012 г. N 172-рп "О Перечне государственных программ Челябинской области" (Южноуральская панорама, 18 августа 2012 г., N 125, спецвыпуск N 30; 31 июля 2013 г., N 114, спецвыпуск N 27; 18 сентября 2013 г., N 139, спецвыпуск N 31; 19 октября 2013 г., N 158, спецвыпуск N 36; 13 февраля 2014 г., N 20, спецвыпуск N 5; 8 июля 2014 г., N 101, спецвыпуск N 28; 2 августа 2014 г., N 116, спецвыпуск N 32; 21 октября 2014 г., N 166; 29 ноября 2014 г., N 187; 11 декабря 2014 г., N 196; 10 февраля 2015 г., N 18; Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 25 мая 2015 г.; 25 июня 2015 г.; 14 августа 2015 г.; 29 октября 2015 г.), изменение, дополнив его пунктом 23-1 следующего содержания:

"
	23-1.
	Дополнительные мероприятия в сфере занятости населения, направленные на снижение напряженности на рынке труда Челябинской области
	Главное управление по труду и занятости населения Челябинской области
	областные казенные учреждения центры занятости населения (по согласованию), органы местного самоуправления муниципальных образований Челябинской области (по согласованию)

".

2. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель
Правительства
Челябинской области
Б.А.ДУБРОВСКИЙ